
令和 7年 7月吉日 

お客様各位 

株式会社プランニング・ホッコー 

札幌市東区東苗穂 5条 1丁目 6-33 

                         TEL：011-780-5577 

 

お盆休業のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、お盆休業につきまして、下記の通りお知らせいたします。お客様には、大変ご

不便とご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご了承くださいますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

【お盆休業日】 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ※ご不明な点がございましたら、お手数ですが、弊社担当者までご連絡ください。 

 

 

以  上 

 

8月 9日 （土） 休業
10日 （日） 休業
11日 （月・祝） 休業 山の日
12日 （火） 通常営業
13日 （水） 通常営業
14日 （木） 休業
15日 （金） 休業
16日 （土） 休業
17日 （日） 休業


